
各年 7月 1日現在単位：人、千円

10万円以下 10～100 100～200 200～300

人員 所得金額 人員 人員 人員 人員

平成19年度 54,134 155,618,589 2,325 19,145 16,952 7,801

20 54,091 155,301,684 2,215 19,012 17,237 7,871

21 53,978 152,699,277 2,345 19,486 17,241 7,604

22 52,083 139,611,403 2,398 20,717 16,519 6,464

23 52,126 139,281,913 2,466 20,596 16,592 6,679

資料：税務課　市町村税の課税状況等の調

　(注) 人員は所得割を納める者の数

総数
年度

個人市民税課税標準額の段階別納税義務者数



平成19年度

20

21

22

23

年度

各年 7月 1日現在単位：人、千円

300～400 400～550 550～700 700～1,000
1,000万円を
超えるもの

人員 人員 人員 人員 人員

3,803 2,576 720 434 378

3,782 2,479 719 396 380

3,549 2,308 701 378 366

3,014 1,863 492 320 296

3,028 1,719 489 296 261

資料：税務課　市町村税の課税状況等の調

　(注) 人員は所得割を納める者の数

個人市民税課税標準額の段階別納税義務者数（つづき）


